C A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILI
N° 2024.10.29.02

Aos vinte e três dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a)
Sr(a). Jose Gomes Nogueira da Silva, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n°
14.133 de 10  de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de
licitação n°2024.10.29.02, referente ao Processo Administrativo n°2024.10.29.02

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

E. 	 /ikj-,i-i

j

rc- 	-

• [tem 	Decricta 	 Marca 	Qtd. 	UmL 	V, Ref.

CONTRATAÇÃO DE
ATRAÇÃO DE RENOME
REGIONAL "FORROZAO
BABY SOM" PARA
APRESENTAR-SE, NA
OPORTUNIDADE DO
EVENTO DA ABERTURA 	 1.0 	SRV 	9.000,00 	50.000,00 	50.000,00
DO FESTEJO EM
ALUSÃO AO 1600
ANIVERSARIO DO
MUNICIPIO, JUNTO A
SECRETARIA
MUNICIPAL 	DE
CULTURA E TURISMO
DO MUNICIPIO DE
ARNEIROZ(CE, QUE SE
REALIZARÁ NO DIA 15.
DE NOVEMBRO DE
2024.

Total, ............... . .......... RS 50.000,00

Homologado para M E DE BRITO FEITOSA -ME. inscrita no CNPJ/MF N° 06.126.417/0001-
81, pelo melhor valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil em 05111/2024).

Arneiroz/ Cé 05 novembro de 2024.

(k
Jose Gogueira da Silva

Ordenador de Despesa

CM: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIrE 1, CENTRO, ARNEIRO-- - CtARA

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020